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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Le Stage dans le Milieu Hospitalier   /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

161633014732 AGUENIHANAI Sabrina 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
191934014294 AHMED YASMINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
191933015352 ALLAG Aziza 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
181833005428 ALLAL Nadia 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
181833000063 AOUMER Thiziri 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
191933006127 AYACHE NARIMENE 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
191933001645 BEDDAI CHAIMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
191933001635 BELLIL SALIMA 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
191933000251 BENDJEDOU NORHANE 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
181833003529 BENSALEM Badreddine 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
191933001473 BENSALEM CHAHINEZ 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
151533013018 BOUCIF Elhachemi 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
191933012932 BOUDJIT TINHINANE 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
181833003442 BOUDRAHEM Fouzia 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
191933000244 BOULEMCHEK MELISSA 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
181833001592 BOUNSIS Ryma 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
181833001846 CHEBBINE Alice 15.0 0.0 15.0 NORMALE17

17178GNB1992 Fernandes Graciana 14.0 0.0 14.0 NORMALE18
191933003174 GRID HIDAYA 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
191933005480 HAMMOUDI LYDIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE20
191933005311 HAMOUDI SAIDA 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
191933012207 HATRI LINA 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
181833011950 KEBBAB Dyhia 14.0 0.0 14.0 NORMALE23
181833001392 KHELOUFI Adel 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
181833011987 KILLOU Hania 14.0 0.0 14.0 NORMALE25
191933000198 LALAOUI Razika 14.0 0.0 14.0 NORMALE26
191933009187 LEKRIM Lamia 14.0 0.0 14.0 NORMALE27
191933010227 MEDJAHED ZOHRA 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
181833009339 MESSAOUDI Azzedine 15.0 0.0 15.0 NORMALE29
181833010829 MOKRI Lyes 15.0 0.0 15.0 NORMALE30
181833004204 REMILA Tafsouth 15.0 0.0 15.0 NORMALE31
191933010364 SADOUNI Amira 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
181833004738 TAIB Fatma null 0.0 null NORMALE33
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Le Travail Personnel (Mémoire Master)  /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

161633014732 AGUENIHANAI Sabrina 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
191934014294 AHMED YASMINE 16.5 0.0 16.5 NORMALE2
191933015352 ALLAG Aziza 15.5 0.0 15.5 NORMALE3
181833005428 ALLAL Nadia 15.5 0.0 15.5 NORMALE4
181833000063 AOUMER Thiziri 17.0 0.0 17.0 NORMALE5
191933006127 AYACHE NARIMENE 17.0 0.0 17.0 NORMALE6
191933001645 BEDDAI CHAIMA 16.5 0.0 16.5 NORMALE7
191933001635 BELLIL SALIMA 17.0 0.0 17.0 NORMALE8
191933000251 BENDJEDOU NORHANE 16.5 0.0 16.5 NORMALE9
181833003529 BENSALEM Badreddine 17.0 0.0 17.0 NORMALE10
191933001473 BENSALEM CHAHINEZ 16.5 0.0 16.5 NORMALE11
151533013018 BOUCIF Elhachemi 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
191933012932 BOUDJIT TINHINANE 17.0 0.0 17.0 NORMALE13
181833003442 BOUDRAHEM Fouzia 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
191933000244 BOULEMCHEK MELISSA 17.0 0.0 17.0 NORMALE15
181833001592 BOUNSIS Ryma 17.0 0.0 17.0 NORMALE16
181833001846 CHEBBINE Alice 17.0 0.0 17.0 NORMALE17

17178GNB1992 Fernandes Graciana 16.0 0.0 16.0 NORMALE18
191933003174 GRID HIDAYA 17.0 0.0 17.0 NORMALE19
191933005480 HAMMOUDI LYDIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
191933005311 HAMOUDI SAIDA 16.0 0.0 16.0 NORMALE21
191933012207 HATRI LINA 16.0 0.0 16.0 NORMALE22
181833011950 KEBBAB Dyhia 17.0 0.0 17.0 NORMALE23
181833001392 KHELOUFI Adel 17.0 0.0 17.0 NORMALE24
181833011987 KILLOU Hania 17.0 0.0 17.0 NORMALE25
191933000198 LALAOUI Razika 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
191933009187 LEKRIM Lamia 16.0 0.0 16.0 NORMALE27
191933010227 MEDJAHED ZOHRA 17.0 0.0 17.0 NORMALE28
181833009339 MESSAOUDI Azzedine 16.0 0.0 16.0 NORMALE29
181833010829 MOKRI Lyes 16.0 0.0 16.0 NORMALE30
181833004204 REMILA Tafsouth 15.0 0.0 15.0 NORMALE31
191933010364 SADOUNI Amira 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
181833004738 TAIB Fatma null 0.0 null NORMALE33
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaires  Spécialisé  /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

161633014732 AGUENIHANAI Sabrina 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
191934014294 AHMED YASMINE 8.0 0.0 8.0 NORMALE2
191933015352 ALLAG Aziza 12.0 0.0 12.0 NORMALE3
181833005428 ALLAL Nadia 6.5 0.0 6.5 NORMALE4
181833000063 AOUMER Thiziri 10.5 0.0 10.5 NORMALE5
191933006127 AYACHE NARIMENE 12.0 0.0 12.0 NORMALE6
191933001645 BEDDAI CHAIMA 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
191933001635 BELLIL SALIMA 11.0 0.0 11.0 NORMALE8
191933000251 BENDJEDOU NORHANE 13.0 0.0 13.0 NORMALE9
181833003529 BENSALEM Badreddine 7.0 0.0 7.0 NORMALE10
191933001473 BENSALEM CHAHINEZ 15.5 0.0 15.5 NORMALE11
151533013018 BOUCIF Elhachemi 11.5 0.0 11.5 NORMALE12
191933012932 BOUDJIT TINHINANE 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
181833003442 BOUDRAHEM Fouzia 10.0 0.0 10.0 NORMALE14
191933000244 BOULEMCHEK MELISSA 8.5 0.0 8.5 NORMALE15
181833001592 BOUNSIS Ryma 5.0 0.0 5.0 NORMALE16
181833001846 CHEBBINE Alice 15.0 0.0 15.0 NORMALE17

17178GNB1992 Fernandes Graciana 5.0 0.0 5.0 NORMALE18
191933003174 GRID HIDAYA 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
191933005480 HAMMOUDI LYDIA 14.0 0.0 14.0 NORMALE20
191933005311 HAMOUDI SAIDA 13.0 0.0 13.0 NORMALE21
191933012207 HATRI LINA 14.0 0.0 14.0 NORMALE22
181833011950 KEBBAB Dyhia 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
181833001392 KHELOUFI Adel 7.0 0.0 7.0 NORMALE24
181833011987 KILLOU Hania 8.5 0.0 8.5 NORMALE25
191933000198 LALAOUI Razika 14.0 0.0 14.0 NORMALE26
191933009187 LEKRIM Lamia 11.5 0.0 11.5 NORMALE27
191933010227 MEDJAHED ZOHRA 13.0 0.0 13.0 NORMALE28
181833009339 MESSAOUDI Azzedine 11.0 0.0 11.0 NORMALE29
181833010829 MOKRI Lyes 8.0 0.0 8.0 NORMALE30
181833004204 REMILA Tafsouth 9.0 0.0 9.0 NORMALE31
191933010364 SADOUNI Amira 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
181833004738 TAIB Fatma null 0.0 null NORMALE33

26/06/2024Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 3


